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Proef de len

De dagen worden langer en de zon laat zich steeds vaker zien. April is dé maand o
perfect passen bij de lente. Of je op zoek bent naar een verfrissende rosé voor
lentegerecht, of een smaakvolle rode wijn voor bij de |l§as||pch.

genieten van frisse, fruitige en leve
ste borrel in de tuin, een zachte

g

Marius Chapoutier

Het was Marius Chapoutier die de kwaliteitsreputatie van het gelijknamige wijnhuis vestigde E
en zich daarmee in het begin van de 20e eeuw stevig op de kaart zette in de Rhénevallei.

Deze lijn van wijnen zijn vernoemd naar Marius Chapoutier, de overgrootvader van de huidige
wijnmaker, Michel Chapoutier, die geloofde dat goede wijnen degene zijn die je naar meer doen
verlangen. De Marius-wijnen tonen de warmte van Zuid-Frankrijk.
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\Rolle Vermentino 2023 © * Syrah Grenache 202

Deze witte wijn, gemaakt van 100% Vermen- Deze wijn is absoluut een schot ir

tinodruiven, krijgt 5 maanden rijping op de lie hij is sappig en rijk gevuld met gekn

wat de wijn meer structuur en rondheid mee- kersenfruit - de natuurlijke zoethe

geeft. In de kleur is de wijn helder lichtgeel Grenache - en wordt omhuld door

en toont hij aroma's van citrus, grapefruit ronde tannines.

en rijp fruit. Hij is fruitig bij de eerste slok.

Heerlijke aroma’s van rijp fruit, versterkt door Prijs per fles normaal € 7,50

een fijne frisheid, waardoor de wijn een mooie

T 541 act

Prijs per fles normaal € 7,50 -
Prijs per fles bij 6 flessen € 6,25 :*
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ze van innovatie; zo waren zij de
eerste wijnproducent die braille
op het wijnlabel introduceerde.

2X Marius Rolle Vermentino

2X Marius Syrah Grenache

1X Sommos Varietals Tinto

2X Sommos Varietals Blanco

1X Markowitsch Griiner Veltliner
1X Markowitsch Rosé

2X Contini Pariglia Vermentino
1X Contini Tonaghe Cannonau

12 flessen van € 110,25

voor

Gratis thuisbezorgd in Nederland.



Bodega Sommos

Het hart van
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Weingut Markowitsch is een gerenommeerd wijnhuis gevestigd in
Géttlesbrunn, in de Oostenrijkse wijnregio Carnuntum. De familie Marko-
witsch is al meer dan 200 jaar actief in de wijnbouw in deze regio.

Carnuntum is een Oostenrijks wijngebied direct ten oosten van Wenen dat
zijn naam dankt aan een oude Romeinse stad, waarvan de ruines nog steeds
te vinden zijn langs de oevers van de Donau. Hoewel het gebied lange
tijd minder bekend was, hebben de meest ambitieuze wijnmakers zoals
Markowitsch, hier unieke combinaties van druivenrassen en terroirs ontdekt.

Deze Griiner Veltliner is nog zo jong, maar nu al prachtig in balans! Een
perfect voorbeeld van hoe dit type wijnen kunnen zijn, perfect in har-
monie. De wijn heeft een licht kruidige smaak met tonen van groene
appel, een frisse maar geconcentreerde afdronk en een lange nasmaak.
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Prijs per fles bij 12 flessen - “— o et Ma qu()‘vi ISCh
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#  Griner Veltliner
© Carnuntum, Oostenrijk -
& Asperges op klassieke wijze.

Voor wie op zoek is naar een heerlijk fruitige

lenterosé, is dit de perfecte keuze. Deze wijn
die geurt als de lente zelf, met frisse aardbei-
en en rijpe kersen. In de smaak is deze prach-
tig verfrissend. Een rosé die het uitstekend
doet op het terras!

Prijs per fles € 9,95
Prijs per fles bij 6 flessen € 9,50
Prijs per fles bij 12 flessen

# Zweigelt, blaufrénkisch

© Carnuntum, Oostenrijk

& Heerlijk als een lichte,
verfrissend aperitief en
een mooie begeleider
van lichte visgerechten.

april 2025



Cantina

DE‘EEHSTE
WIJNPRODUCENT |
UAN SARDINIE _

.Cantina Contini werd opgericht in 1898 door Salvatore Contini, en is daarmee het eerste en oud-
ste wijnhuis van Sardinié. Het wijnhuis is gelegen aan de westkust van het eiland. Sardinié, in het
aliaans Sardegna, is een eiland in het midden van de Middellandse Zee, ten zuiden van Corsica
0 e kust van Toscane. En heeft een wijnbouwgeschiedenis die 3.000 jaar teruggaat. I: s
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"Pariglia di Sardegna 2024

#De_Pariglia . Vermenting - di-Sardegna DOC
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Amersfoort
Leusderweg 161

033 -47506 21
amersfoort@henribloem.nl

Amstelveen
Amsterdamseweg 160
020 - 640 26 51
amstelveen@henribloem.nl

Amsterdam

Hart's Wijnhandel
Vijzelgracht 27

020 - 623 83 50
amsterdam@hartswijn.nl

Apeldoorn
Asselsestraat 52
055-5221470
apeldoorn@henribloem.nl
Arnhem
Amsterdamseweg 126

026 - 44 55 220
arnhem@henribloem.nl
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Bloemendaal

Kleverlaan 11-13

023 -527 4477
bloemendaal@henribloem.nl

Breda
Ginnekenweg 47
076 - 51558 44
breda@henribloem.nl

Bussum

Huizerweg 45b
035-69 11 245
bussum@henribloem.nl

Den Bosch
Krullartstraat 5
073-6137413
denbosch@henribloem.nl

Den Haa
Weissenbruchstraat 294
070 - 3249 493
denhaag@henribloem.nl

Deze aanbiedingen zijn geldig t/m woensdag 30 april 2025. Zolang de voorraad strekt.
Vanaf € 75,- gratis thuisbezorgd in Nederland. Vanaf € 150,- gratis levering in Belgié en Duitsland.

Hoewel deze brochure met de grootste zorgvuldigheid en aandacht tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat kenmerken van
producten niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Aan de informatie in de brochure kunnen geen rechten worden ontleend.

PARIGLM

Eindhoven

Vrijstraat 10
040 - 244 89 54
eindhoven@henribloem.nl

Enschede
Deurningerstraat 228
053 - 430 67 45
enschede@henribloem.nl

Groningen

Verlengde Hereweg 26-28
050 - 526 81 88
groningen@henribloem.nl

Leeuwarden
VerIengde Schrans 26
058-213
Ieeuwarden@henrlbloem.nl

Leiden

Levendaal 96-98
071-51217 00
leiden@henribloem.nl
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Nijmegen

Riet van Alebeekstraat 29
024 - 21001 05
nijmegen@henribloem.nl

Roermond
Kloosterwandstraat 1
0475 - 74 56 67
roermond@henribloem.nl

Rotterdam
Groenendaal 23A
010-842 3544
rotterdam@henribloem.nl

Tilburg

Stadhwsplem 264
013 - 543 32 59
tilburg@henribloem.nl

Utrecht

Adriaen van Ostadelaan 12
030-233 1142
utrecht@henribloem.nl

Zwolle
Thorbeckegracht 47-48
038 -4217299
zwolle@henribloem.nl



